
Zarządzenie nr 38/25 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie konsultacji 
społecznych projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 
                                                         

                                                                                                                                             Strona 1 z 1  

 ZARZĄDZENIE NR 38/25 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 
 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

w sprawie konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie określenia zasad 

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji miasta Biała 

Podlaska 
 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 6 i art. 7 ust. 2, 5 i 6 

ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 r. poz. 278) oraz § 1 ust. 3 

załącznika do uchwały Nr VI/61/11 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 18 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 

Biała Podlaska, zmienionej uchwałą nr LIV/66/23 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 

29 czerwca 2023 r., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji miasta 

Biała Podlaska. 
 

§ 2. Ustala się termin konsultacji od dnia 1 marca 2025 r.  do  dnia 4 kwietnia 2025 r. 

§ 3. 1. Treść ogłoszenia o konsultacjach społecznych projektu uchwały w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji miasta 

Biała Podlaska stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

2. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez: 

1) publikację w prasie w rozumieniu art. 7 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. 

- Prawo prasowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 1914); 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Biała Podlaska; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Biała Podlaska;  

4) na stronie internetowej dedykowanej rewitalizacji; 

5) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Biała Podlaska. 
 

§ 4. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu 

Miasta Biała Podlaska. 
 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. PREZYDENTA  
     MIASTA BIAŁA PODLASKA 

/-/  
Justyna Gorczyca 

    Zastępca Prezydenta Miasta 

https://www.umbialapodlaska.bip.lubelskie.pl/
https://www.um.bialapodlaska.pl/
https://www.rewitalizacja.bialapodlaska.pl/

